
PROVINCIA DI CASERTA - Settore Protezione Civile e Tutela del Territorio - Bando di gara procedura
aperta per lavori di Regimentazione acque per il risanamento igienico-sanitario di Via Aversa nel Comune di
Villa Literno - Importo complessivo: euro 202.299,77 + IVA 20%.

I.1) Provincia di Caserta, V.le Lamberti, 81100 Caserta, tel 0823 2478491/8425 fax. 0823 2478410, www.pro-
vincia.caserta.it.

I.2) Autorità locale.

II.1.2) Tipo di appalto: lavori.

II.1.5) Oggetto: Lavori di Regimentazione acque per il risanamento igienico-sanitario di Via Aversa nel
Comune di Villa Literno. Cat. Prev. OG6 class. I. C.I.G.: 0150183EEA.

II.1.8) Lotti: no.

II.1.9) Varianti: no.

II.2.1) Importo complessivo: euro 202.299,77 + IVA 20%.

II.3) Termine esecuzione: gg. 150.

SEZIONE III: Si rinvia alla documentazione di gara.

IV.1.1) Tipo di procedura: aperta.

IV.2.1) Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso,

IV.3.4) Termine di ricezione offerte: 11 giugno 2008 h 12,00 c/o l’Ufficio Protocollo.

IV.3.6) Lingua: IT.

IV.3.8) Apertura offerte: 17 giugno 2008 ore 10,00 c/o la Sala Gare della Provincia di Caserta.

VI.3) Tutti i documenti di gara sono visibili presso il Settore Protezione Civile e Tutela del Territorio, sul
sito www.provincia.caserta.it, e presso le seguenti ditte: MULTICENTER - Via C. Battisti n. 32/34. tel.
0823/354721; KIPOINT - Via Don Bosco, Caserta, tel 0823/456046.

Il Responsabile del Procedimento è il Geom. Alfonso Pirone.

Il Dirigente
Alfonso Pirone

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 19 DEL 12 MAGGIO 2008


